07 UND 560  CALÇA DE HELANCA 100% POLIESTER R$ 37,85 R$ 21.196,00 

10 UND 560  BERMUDA EM HELANCA 100 % POLIESTER R$ 30,50 R$ 17.080,00 

14 UND 1.120  CAMISETA MANGA CURTA MEIA MALHA PV R$ 20,50 R$ 22.960,00 

22 PAR 560  TÊNIS MODELO BASQUETE COM CADARÇO R$ 72,72 R$ 40.723,20 

Total Geral de R$ 101.959,20 (Cento e um mil, novecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos). 

Rondolândia/MT, 05 de dezembro de 2025. 

Keila Taiani Nascimento Freire 

Agente de Contratação